
Na temelju članka 9.stavka 3.Zakona o zaštiti i spašavanju (NN broj 174/04), 

izmjenama i dopunama 79/07 i 38/09), članka 5. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju 

operativnih snaga zaštite i spašavanja (NN broj 40/08 i 44/08) i članka 32., stavka 1., točke 

23. Statuta Grada Vukovara (Sluţbeni vjesnik Grada Vukovara broj:4/09), Gradsko vijeće 

grada Vukovara, na 1. sjednici, odrţanoj 28. oţujka 2011., donosi 

 

 

 

 

RJEŠENJE 

 

o izmjeni Rješenja o imenovanju  

Stožera zaštite i spašavanja Grada Vukovara 

 

 

I 

 

U rješenju o imenovanju Stoţera zaštite i spašavanja Grada Vukovara, („Sluţbeni 

vjesnik“ Grada Vukovara br.4/09), u točki III pod rednim brojem 10, umjesto imena i 

prezimena „Vlatko Štimac“ stavlja se ime i prezime „Zorica Grgić“.  

 

 

II 

 

Ovo rješenje objavit će se u „Sluţbenom vjesniku“ Grada Vukovara 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŢUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 810-01/09-01/02 

URBROJ:2196/01-01-11-3 

Vukovar, 28. oţujka 2011. 

 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Dţanak 

 


